
 

1 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství za účelem realizace projektu - Enjoyable Neuro Inspect reg. č.: 
CZ.07.1.02/0.0/0.0/21_082/0002288 

 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem za účelem realizace projektu 

(dále jen „Dodatek“ a „Smlouva“) 

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
Článek I 

SMLUVNÍ STRANY 

Pražský inovační institut, z. ú. 

se sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 1 

zastoupený Bc. Tomášem Lapáčkem 

vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn U 854 

IČ: 08874883, bankovní spojení 123-1140860277/0100 

(dále jen „Příjemce“) 

a 

České vysoké učení technické v Praze 

se sídlem Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00, Praha 6 - Dejvice 

zastoupená doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc. 

IČ: 68407700, bankovní spojení 94-10038061/07101 

(dále jen „Partner“) 

 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o partnerství (dále jen „Smlouva“): 

 
Článek II 

PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

1. Předmětem tohoto Dodatku je úprava finančních podmínek Projektu, tedy konkrétně ustanovení 
čl. IV „Financování projektu“ Smlouvy. Důvodem změny finančních podmínek mezi smluvními 

 
 



 

2 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství za účelem realizace projektu - Enjoyable Neuro Inspect reg. č.: 
CZ.07.1.02/0.0/0.0/21_082/0002288 

stranami je změna participace smluvních stran na řešení jednotlivých aktivit. Článek IV Smlouvy je 
v plném rozsahu nahrazen následujícím zněním: 

„Článek IV 

FINANCOVÁNÍ PROJEKTU 

1. Projekt dle článku II. Smlouvy bude financován z prostředků, které budou poskytnuty Příjemci 
formou finanční podpory na základě právního aktu o poskytnutí/převodu podpory z Operačního 
programu Praha Pól růstu. 

2. Celkový finanční podíl Příjemce a jednotlivých Partnerů na projektu činí: 

a) Rozpočet celkem: 46 755 496,80 Kč 
b) Příjemce: Pii: 43 341 456 Kč 
c) Partner: ČVUT v Praze: 3 414 040,80 Kč 

3. Struktura finančních prostředků za Příjemce a Partnera je ve struktuře: 

Příjemce - Pii:  

Celkový rozpočet: 43 341 456 Kč 

Nepřímé náklady: 0,00 Kč 

Spolufinancování: 1 634 145,6 Kč 

Partner – ČVUT v Praze:  

Celkový rozpočet: 3 414 040,80 Kč 

Nepřímé náklady: 0,00 Kč 

Spolufinancování: 3 041 404,08 Kč 

4. Prostředky získané na  realizaci činností dle článku III. Smlouvy je Partner s finančním příspěvkem 
oprávněn použít pouze na úhradu výdajů nezbytných k dosažení cílů Projektu a současně takových 
výdajů, které jsou považovány za způsobilé ve smyslu nařízení Rady (ES) č. 1303/2013 a Pravidel 
pro žadatele a příjemce, a které Příjemci nebo Partnerům vznikly nejdříve dnem vydání právního 
aktu o poskytnutí/převodu podpory, pokud není v právním aktu o poskytnutí/převodu podpory 
stanoveno datum zahájení realizace projektu dříve, než je datum jeho vydání, a nejpozději dnem 
ukončení realizace projektu, příp. po ukončení realizace projektu, pokud souvisejí s finančním 
i věcným uzavřením projektu. 

5. Příjemce i Partner je povinen dodržovat strukturu výdajů v členění na Příjemce a jednotlivé Partnery 
a v členění na položky rozpočtu projektové žádosti. 

6. Způsobilé výdaje vzniklé při realizaci projektu budou hrazeny Partnerovi takto: 

Příjemce poskytne první zálohu Partnerovi ČVUT v Praze ve výši 1 500 000 Kč poskytnuté ze strany 
MHMP Příjemci. 



 

3 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství za účelem realizace projektu - Enjoyable Neuro Inspect reg. č.: 
CZ.07.1.02/0.0/0.0/21_082/0002288 

Partner je povinen tuto i každou další zálohu příjemci řádně vyúčtovat a výdaje prokázat účetními 
doklady ( doklady prokazující čerpání přímých nákladů). Další zálohu Příjemce Partnerovi poskytne na 
základě předloženého vyúčtování, případně žádosti Partnera dle termínů schválené žádosti. Zálohu je 
Příjemce povinen poskytnout Partnerovi nejpozději do 45 dnů od připsání první platby v rámci finanční 
podpory na účet Příjemce, případně po připsání prostředků finanční podpory odpovídající schválené 
zprávě o realizaci/žádosti o platbu, jejíž součástí bylo vyúčtování Partnera. Příjemce poskytne Partnerovi 
finanční prostředky maximálně ve výši stanovené v čl. IV., odst. 2 této Smlouvy.“ 

Článek II 

OSTATNÍ USTANOVENÍ 

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti nezměněna. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti jeho podpisem zástupci obou smluvních strana a účinnosti jeho 
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

 

V Praze dne:                                                   V Praze dne:  

 

České vysoké učení technické v Praze   Pražský inovační institut, z. ú. 

Partner                                                                               Příjemce 


		2023-01-24T09:17:07+0100
	Bc. Tomáš Lapáček


		2023-01-30T13:19:14+0100
	doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc.




